Surf. au sol / Superf. interna netta/ Internal surface :   20 m²
Pente de toit/ Pendenza tetto/ Roof slope    :  26 °
Surf. hors tout / Superficie totale/ Total surface :   24.96 m²
Istruzioni per l’installazione           ref.  MG5040.02
Assembly instruction                       ref.  MG5040.02
NOTICE DE MONTAGE         réf. MG 5040.02 Page 1 / 11
m
a

Page 3 / 11
m
a
j
2
1
.
0
4
.
2
0
2
2
Page 8 sur 9
      1. I60.2.3161  3161 x   65 x   60 1
      2. I60.1.783  783 x   65 x   60 1
      3. I60.2.2630  2630 x   65 x   42 1
      4. I60.1.2390  2390 x   65 x   42 1
      5. L60.2.3161          3161 x 130 x   60          10
      6. L60.1.783  783 x 130 x   60 18
      7. L60.2.3161d  3161 x 130 x   60 1
      8. L60.1.1313  1313 x 130 x   60 7
      9. L60.1.733  733 x 130 x   60                                                14
     10. L60.2.4000d  4000 x 130  x   60 1
     11. L60.2.4000  4000 x 130  x   60 24
     12. L60.1.2152  2152 x 130  x   60 7
     13. L60.1.260  260 x 130  x   60 54
     14. L60.2.2630  2630 x 130  x   60 18
     15. L60.1.2390  2390 x 130  x   60 18
     16. LS60.1.2740  2740 x 130  x   60 2
     17. LS60.1.1520  1520 x 130  x   60 2
     18. LS60.1.2520  2520 x 130  x   60 2
     19. LS60.1.1980  1980 x 130  x   60 2
     20. LSS60.1.2050  2050 x 220  x   60 1
 LSD60.2.2050  2050 x 220  x   60 1
     21. LSS60.1.2680  2680 x 220  x   60 1
 LSD60.2.2680  2680 x 220  x   60 1
     22’. CA950*2150   1
     22. PO950*2150   1
     23’. CA750*1040   2
     23. FE750*1040   2
    24’ LF60.1.2630d  2630 x 130 x   60                         1,découpée
    24"                LF60.1.2630                                                                                                 2630 x 130 x   60                                           1
 24'+24'' LF60.1.2390  2390 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2580  2580 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2320  2320 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2340  2340 x 130 x   60 2
24'+24'' LF60.1.2080  2080 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.3940  3940 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.3460  3460 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2850  2850 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2495  2495 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.2015  2015 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.1410  1410 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.1.1050  1050 x 130 x   60 2
 24'+24'' LF60.0.570  570 x 130 x   60                                               2
  24’’’.     A   FIEB2823.180                  2823 x 180 x   40                                              2
                B    FIEL3970.130                  3970 x 130 x   40                                              2
                C         FIEL2000.130                                                                                             2000 x 130 x   40                                              2
Page 4 / 11

     15. L60.1.2390  2390 x 130  x   42 18
     16. LS60.1.2740  2740 x 130  x   60 2
     17. LS60.1.1520  1520 x 130  x   60 2
     18. LS60.1.2520  2520 x 130  x   60 2
     19. LS60.1.1980  1980 x 130  x   60 2
     20. LSS60.1.2050  2050 x 220  x   60 1
 LSD60.2.2050  2050 x 220  x   60 1
     21. LSS60.1.2680  2680 x 220  x   60 1
 LSD60.2.2680  2680 x 220  x   60 1
     22’. CA950*2150   1
     22. PO950*2150   1
     23’. CA750*1040   2
     23. FE750*1040   2
   24’. LF60.1.2630  2630 x 130 x   60 1
 LF60.1.2390  2390 x 130 x   60 1
 LF60.1.2584  2584 x 130 x   60 1
 LF60.1.2341  2341 x 130 x   60 1
 LF60.1.2353  2353 x 130 x   60 1
 LF60.1.2100  2100 x 130 x   60 1
 LF60.1.3962  3962 x 130 x   60 1
 LF60.1.3480  3480 x 130 x   60 1
 LF60.1.2999  2999 x 130 x   60 1
 LF60.1.2517  2517 x 130 x   60 1
 LF60.1.2036  2036 x 130 x   60 1
 LF60.11554  1554 x 130 x   60 1
 LF60.1.1073  1073 x 130 x   60 1
 LF60.0.554  554 x 130 x   60 1
    24’’. LF60.1.2630  2630 x 130 x   60 1
 LF60.1.2390  2390 x 130 x   60 1
 LF60.1.2584  2584 x 130 x   60 1
 LF60.1.3480